DIAMANTRENNSCHEIBE
TYP SLK KALKSANDSTEIN
DIAMANT-DOSENSENKER
TYP SLSD
MIT UND OHNE ABSAUGÖFFNUNGHochwertige lasergeschweißte Diamanttrennscheibe für
Kalksandstein, hochverdichteten Kalksandstein, Ziegel,
Mauerwerk, Frischbeton und Estrich für Winkelschleifer
und Mauernutfräsen.
  GARANTIERT DEUTSCHE PRODUKTION
  11 MM SEGMENTHÖHE
  LASERGESCHWEISSTE SEGMENTE
  KÜHLLÖCHER FÜR
     WÄRMEABLEITUNG
Lasergeschweißte Dosensenker für den universellen
Einsatz im hochverdichteten Kalksandstein und
Mauerwerk.
  LASERGESCHWEISSTE TURBOSEGMENTE
  OPTIMALER DREHZAHLBEREICH 1000-1700 U/MIN
  SOFTSCHLAG GEEIGNET
  AUFNAHME M16
ø
in mm
Aufnahme-
bohrung in mm Artikel-Nr. Sonderpreise
115 mm 22,23 mm SLK115 19,00 Euro/Stück
125 mm 22,23 mm SLK125 22,00 Euro/Stück
150 mm 22,23 mm SLK150 26,00 Euro/Stück
180 mm 22,23 mm SLK180 28,00 Euro/Stück
200 mm 22,23 mm SLK200 32,00 Euro/Stück
230 mm 22,23 mm SLK230 35,00 Euro/Stück
TYP SLK
ø in mm Ausführung Artikel-Nr. Sonderpreise
68 mm ohne Absaugöffnung SLSD-O 35,00 Euro/Stück
82 mm ohne Absaugöffnung SLSD-O 39,00 Euro/Stück